KLC GE 10 ES MAFSAL KLC-ECO-
GE10ES 1 0 ₺ 15,00 %20 ₺ 15,00

GPZ GE 50 MAFSAL GPZ-
GE50 1 0 ₺

250,00 %20 ₺ 250,00

102 AL MAFSAL 102 AL
MAFSAL 1 0 ₺

590,00 %20 ₺ 590,00

TOPLAM 3 ₺ 855,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 855,00

%20 KDV ₺ 171,00

GENEL TOPLAM ₺ 1.026,00

YALNIZ: BIN YIRMI ALTI TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr